

## **Angående motion Ingegärd Engström om övergång till rena herr och damklasser.**

**Saken:** Ingegärd Engström yrkar på att SGC i sin tävlingsverksamhet övergår till en ordning med rena herr och damklasser.

**Argument från motionären:** Motionären menar att klassindelningarna upplevs som orättvisa då herrarnas tee mycket ofta är placerad kort bakom dam tee. Vidare anføres att det är en ojämn antalsfördelning mellan klasserna samt att herrar som väljer att spela från röd tee hamnar i fel klass.

**Statistik:** Totalt av samtliga spelare över tid, utgör män 60% och kvinnor 40%. I klass A är kvinnor kraftigt underrepresenterade medan det i övriga klasser är jämnt för att i D närmast domineras av kvinnor.

Vid en genomgång från ett antal speltillfällen och granskning av de första åtta platserna dominerar herrar i klass A, i klass B och C väger det jämt. I klass D tar kvinnor hand om de första åtta platserna till övervägande del.

Med tanke på att kvinnor i antal totalt är färre kan vi se att kvinnor väl försvarar sina platser på prisbordet.

**Banans längd:** Det motionären tar upp avseende banans längd gäller inte måndagar, då vi då möter en bana som är lång. Hur den sätts upp vid andra speltillfällen råder inte SGC över.

**Slutsats:** En återgång till ett system med herr och damklasser ser styrelsen som högst olämpligt och onödigt. En modern golfklubb ser alla medlemmars prestationer som likvärdiga och var man slår från för utslagsplats regleras via ett vedertaget system som gillas av de flesta golfklubbar. Att det ibland kan upplevas orättvist på vissa håll må vi leva med. Dessutom samarbetar Svenska Klubben och SGC vad gäller klassindelningar, varför det svårigen kan vara en fråga för vårt årsmöte att besluta kring.

Angående att herrar hamnar i fel klass när de spelar från röd tee så är systemet inrättat så att klassindelningen utgår alltid från exakt handicap.

Styrelsen förslag till beslut i frågan:

**Att årsmötet avslår motionen**

**Rojales den 6 mars 2018**